

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 050/2023

PA: 0086/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 027/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: M M DE SOUSA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI LTDA – CNPJ: 33.921.374/0001-07 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA (S) JURÍDICA (S) PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PENSOS, DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. – VALOR GLOBAL: R\$ 231.072,24 (DUZENTOS E TRINTA E UM MIL, SETENTA E DOIS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS) – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 29/08/2023.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA – ESPÁTULA EM MADEIRA LISA, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	240	THEOTO	R\$ 4,55	R\$ 1.092,00
2	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES. EMBALAGEM: FRASCO PLÁSTICO COM 01 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	FRASCO	268	FARMAX	R\$ 5,80	R\$ 1.554,40
12	ALMOTOLIA PLÁSTICA, ÂMBAR 250 ML	UNIDADE	380	J. PROLAB	R\$ 3,10	R\$ 1.178,00
13	ALMOTOLIA PLÁSTICA, ÂMBAR, 500 ML	UNIDADE	360	J. PROLAB	R\$ 3,40	R\$ 1.224,00
14	ALMOTOLIA PLÁSTICA, TRANSPARENTE, 250 ML	UNIDADE	420	J. PROLAB	R\$ 2,90	R\$ 1.218,00
15	ALMOTOLIA PLÁSTICA, TRANSPARENTE, 500 ML	UNIDADE	440	J. PROLAB	R\$ 3,30	R\$ 1.452,00
27	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA, TAMANHO G, PACOTE COM 10 UNIDADES. GRAMATURA 20 GRAMAS	PACOTE	7.200	FORTCLEAN	R\$ 11,50	R\$ 82.800,00
28	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA, TAMANHO G, PACOTE COM 10 UNIDADES. GRAMATURA 20 GRAMAS (COTA RESERVADA)	PACOTE	1.800	FORTCLEAN	R\$ 13,19	R\$ 23.742,00
29	AVENTAL IMPERMEÁVEL COM MANGA LONGA E PUNHO, TAMANHO GG/ XXL. GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 50 GRAMAS	UNIDADE	4.000	DESCARTEX	R\$ 4,02	R\$ 16.080,00
30	AVENTAL IMPERMEÁVEL COM MANGA LONGA E PUNHO, TAMANHO GG/ XXL. GRAMATURA IGUAL OU SUPERIOR A 50 GRAMAS (COTA RESERVADA)	UNIDADE	1.000	DESCARTEX	R\$ 5,72	R\$ 5.720,00
33	BOLSA DE COLOSTOMIA DRENÁVEL 19-64MM	UNIDADE	1.060	VITAL GOLD	R\$ 7,74	R\$ 8.204,40
35	BRAÇADEIRA PARA APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL ADULTO MODELO LA250	UNIDADE	70	G – TECH	R\$ 19,23	R\$ 1.346,10
36	BRAÇADEIRA PARA MONITOR CARDÍACO CIRCUNFERÊNCIA DO BRAÇO 22-32CM ADULTO	UNIDADE	42	PREMIUM	R\$ 19,23	R\$ 807,66
41	CÂNULA DE GUEDEL Nº 01	UNIDADE	80	FOYOMED	R\$ 3,70	R\$ 296,00
42	CÂNULA DE GUEDEL Nº 02	UNIDADE	80	FOYOMED	R\$ 3,70	R\$ 296,00
44	CÂNULA DE GUEDEL Nº 04	UNIDADE	80	FOYOMED	R\$ 3,70	R\$ 296,00
47	CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO ÓCULOS INFANTIL	UNIDADE	1.060	SOLIDOR	R\$ 0,95	R\$ 1.007,00
52	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO Nº 16G X 45MM (JELCO)	UNIDADE	2.000	DESCARPACK	R\$ 0,48	R\$ 960,00
54	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO Nº 20G X 32MM (JELCO)	UNIDADE	11.200	DESCARPACK	R\$ 0,46	R\$ 5.152,00
58	CATETER SUBCLÁVIA – Nº 19 X 12, COM GUIA, 30,5 CM (INTRACATH)	UNIDADE	50	BIOCOMPANY	R\$ 48,50	R\$ 2.425,00
76	COLAR CERVICAL – TAMANHO P, SEM ESPUMA COM POLIETILENO	UNIDADE	60	MARIMAR	R\$ 11,90	R\$ 714,00
80	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 1.200 ML	UNIDADE	900	MEDSONDA	R\$ 3,50	R\$ 3.150,00
82	COLETOR UNIVERSAL COM ROSCA 80 ML	UNIDADE	1.560	J. PROLAB	R\$ 0,30	R\$ 468,00

Prefeitura Municipal de Uauá

83	COMB RED (TAMPA USO VERSÁTIL C/ CONECTOR LUER LOCK INTERNO E EXTERNO)	UNIDADE	2.100	MEDSONDA	R\$ 0,20	R\$ 420,00
85	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL, 7,5 CM X 7,5 CM, 13 FIOS, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	11.200	KASMED	R\$ 0,48	R\$ 5.376,00
87	CRONÔMETRO DIGITAL (CRONÓGRAFO), RESISTENTE À ÁGUA PARA USO EM LABORATÓRIOS	UNIDADE	8	ANYTIME	R\$ 35,90	R\$ 287,20
88	ELETRODO PARA ECG, PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	1.400	GLOMED	R\$ 9,50	R\$ 13.300,00
100	ESPÉCULO VAGINAL – DESCARTÁVEL, TAMANHO M	UNIDADE	1.900	VAGISPEC	R\$ 0,85	R\$ 1.615,00
105	FILTRO BACTERIANO VIRAL	UNIDADE	800	MEDIX	R\$ 5,30	R\$ 4.240,00
106	FIO GUIA MANDRIL ADULTO COM BOTÃO	UNIDADE	10	PROTEC	R\$ 25,00	R\$ 250,00
107	FIO GUIA MANDRIL INFANTIL COM BOTÃO	UNIDADE	8	PROTEC	R\$ 25,00	R\$ 200,00
108	FITA ADESIVA HOSPITALAR, 19 MM X 50 M, CREPE NA COR BEGE	ROLO	480	MASTERFIX	R\$ 2,80	R\$ 1.344,00
109	FITA ADESIVA PARA AUTOCCLAVE, 19 MM X 30 M	ROLO	500	PROCITEX	R\$ 3,80	R\$ 1.900,00
113	FIXADOR PARA CATETER VENOSO 7CM X 7 CM	UNIDADE	60	3M	R\$ 2,10	R\$ 126,00
114	FIXADOR PARA CATETER VENOSO 9CM X 12CM	UNIDADE	80	MISSNER	R\$ 4,79	R\$ 383,20
117	GARROTE EM BORRACHA DE LÁTEX, Nº 200, PACOTE COM 15 METROS	PACOTE	18	LEMGRUBER	R\$ 29,39	R\$ 529,02
127	KIT DE TALA ARAMADA PARA IMOBILIZAÇÃO CONFECCIONADA EM EVA	UNIDADE	23	MARIMAR	R\$ 25,90	R\$ 595,70
130	KIT NEBULIZADOR INFANTIL	UNIDADE	130	VITAL GOLD	R\$ 5,80	R\$ 754,00
145	LÂMINA DE BISTURI Nº 15 DESCARTÁVEL ESTÉRIL, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	20	ADVANTIVE	R\$ 27,00	R\$ 540,00
153	LOÇÃO OLEOSA À BASE DE AGE E TCM 200ML	FRASCO	1.000	DERMATROL	R\$ 5,89	R\$ 5.890,00
166	MÁSCARA DE OXIGÊNIO ALTA CONCENTRAÇÃO ADULTO COM RESERVATORIO	UNIDADE	140	HAOXI	R\$ 12,70	R\$ 1.778,00
167	MÁSCARA DE OXIGÊNIO ALTA CONCENTRAÇÃO INFANTIL COM RESERVATORIO	UNIDADE	110	HAOXI	R\$ 10,90	R\$ 1.199,00
168	MÁSCARA DE VENTURI ADULTO, KIT COMPLETO	UNIDADE	70	GOODCOME	R\$ 10,50	R\$ 735,00
169	MÁSCARA DE VENTURI INFANTIL, KIT COMPLETO	UNIDADE	50	GOODCOME	R\$ 10,50	R\$ 525,00
173	MÁSCARA LARÍNGEA EM SILICONE ESTÉRIL REUTILIZÁVEL TAMANHO 2,5	UNIDADE	3	VITAL GOLD	R\$ 32,00	R\$ 96,00
174	MÁSCARA LARÍNGEA EM SILICONE ESTÉRIL REUTILIZÁVEL TAMANHO 3-0	UNIDADE	3	VITAL GOLD	R\$ 32,00	R\$ 96,00
175	MÁSCARA LARÍNGEA EM SILICONE ESTÉRIL REUTILIZÁVEL TAMANHO 4-0	UNIDADE	3	VITAL GOLD	R\$ 32,00	R\$ 96,00
176	MÁSCARA LARÍNGEA EM SILICONE ESTÉRIL REUTILIZÁVEL TAMANHO 5-0	UNIDADE	3	VITAL GOLD	R\$ 32,00	R\$ 96,00
181	MONONYLON Nº 2, COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	50	MEDIX	R\$ 24,90	R\$ 1.245,00
191	PAPAGAIO PLÁSTICO 1000 ML	UNIDADE	150	CELLPUS	R\$ 8,50	R\$ 1.275,00
196	PÁS DO DESFIBRILADOR CARDÍACO ISIS ADULTO	UNIDADE	4	ISIS	R\$ 399,90	R\$ 1.599,60
198	PÁS DO DESFIBRILADOR CARDÍACO PEDI-PADZ II ADULTO	UNIDADE	4	PEDI-PADZ	R\$ 750,00	R\$ 3.000,00
199	PÁS DO DESFIBRILADOR CARDÍACO PEDI-PADZ II INFANTIL	UNIDADE	4	PEDI-PADZ	R\$ 730,00	R\$ 2.920,00
205	SCALPE Nº 21, PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA, ESTÉRIL, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	86	SOLIDOR	R\$ 21,20	R\$ 1.823,20
208	SERINGA DESCARTÁVEL 60 ML BICO LONGO	UNIDADE	460	DESCARPACK	R\$ 1,98	R\$ 910,80
225	SONDA DE FOLEY 2 VIAS, Nº 06	UNIDADE	276	VITAL GOLD	R\$ 3,30	R\$ 910,80
238	SONDA DE FOLEY 3 VIAS Nº 24	UNIDADE	48	VITAL GOLD	R\$ 2,90	R\$ 139,20
239	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 2,0	UNIDADE	80	VITAL GOLD	R\$ 3,99	R\$ 319,20
240	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 2,5	UNIDADE	80	VITAL GOLD	R\$ 3,40	R\$ 272,00
241	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 3,0	UNIDADE	80	VITAL GOLD	R\$ 3,99	R\$ 319,20
242	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 3,5	UNIDADE	80	VITAL GOLD	R\$ 3,10	R\$ 248,00
245	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO, Nº 5,5	UNIDADE	100	VITAL GOLD	R\$ 3,40	R\$ 340,00
246	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO, Nº 6,0	UNIDADE	100	VITAL GOLD	R\$ 3,40	R\$ 340,00
253	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 04	UNIDADE	176	MEDSONDA	R\$ 0,85	R\$ 149,60
278	SONDA URETRAL DE ALÍVIO Nº 06	UNIDADE	540	MEDSONDA	R\$ 0,53	R\$ 286,20

Prefeitura Municipal de Uauá

279	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 08	UNIDADE	1.380	MEDSONDA	R\$ 0,61	R\$ 841,80
280	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 10	UNIDADE	8.460	MEDSONDA	R\$ 0,59	R\$ 4.991,40
282	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 14	UNIDADE	156	MEDSONDA	R\$ 0,66	R\$ 102,96
283	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 16	UNIDADE	680	MEDSONDA	R\$ 0,68	R\$ 462,40
284	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 18	UNIDADE	820	MEDSONDA	R\$ 0,68	R\$ 557,60
285	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 20	UNIDADE	610	MEDSONDA	R\$ 0,72	R\$ 439,20
288	TERMOMETRO INFRAVERMELHO PISTOLA	UNIDADE	36	MULTILASER	R\$ 52,90	R\$ 1.904,40
289	TESTE RÁPIDO HCG CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	12	EBRAM	R\$ 31,50	R\$ 378,00
290	TIRAS PARA URINALISE DUS 10 CAIXA COM 150 TIRAS	CAIXA	22	WAMA	R\$ 28,50	R\$ 627,00
297	VASELINA SÓLIDA POMADA 500GR	POTE	40	CINORD	R\$ 27,90	R\$ 1.116,00
VALOR TOTAL:					R\$ 231.072,24	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 051/2023

PA: 0086/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 027/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: R B DA SILVA DISTRIBUIDORA – CNPJ: 40.936.974/0001-04 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA (S) JURÍDICA (S) PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PENSOS, DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. – VALOR GLOBAL: R\$ 103.958,30 (CENTO E TRÊS MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS) – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 29/08/2023.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
11	ALGODÃO ORTOPÉDICO EM ROLO 420 GRAMAS	UNIDADE	252	CREMER	R\$ 6,50	R\$ 1.638,00
18	APARADEIRA, COMADRE PLÁSTICA CAPACIDADE 1,8 L	UNIDADE	76	TAYLOR	R\$ 17,00	R\$ 1.292,00
20	ATADURA DE CREPE 13 FIOS, 10 CM X 4,5 M, PACOTE COM 12 UNIDADES.	PACOTE	880	LUDAN YORK	R\$ 3,90	R\$ 3.432,00
43	CÂNULA DE GUEDEL Nº 03	UNIDADE	80	FOYOMED	R\$ 4,49	R\$ 359,20
45	CÂNULA NASOFARIGEA COM VENTILAÇÃO 15FR-600	UNIDADE	50	WELL LEAD	R\$ 24,90	R\$ 1.245,00
46	CÂNULA NASOFARIGEA COM VENTILAÇÃO 15FR-800	UNIDADE	50	WELL LEAD	R\$ 17,00	R\$ 850,00
71	CLAMP UMBILICAL ESTÉRIL DESCARTÁVEL	UNIDADE	1.320	FOYMED	R\$ 0,40	R\$ 528,00
72	CLOREXEDINA ALCOÓLICA 0,5% 1000 ML	FRASCO	126	VIC PHARMA	R\$ 10,45	R\$ 1.316,70
73	CLOREXIDINA DEGERMANTE A 2%, FRASCO DE 1 LITRO	FRASCO	500	VIC PHARMA	R\$ 13,50	R\$ 6.750,00
77	COLAR CERVICAL VNO PARA RESGATE GG CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, REVESTIDO COM ESPUMA MACIA TIPO EVA (ETIL VINIL ACETATO) ESPECIAL, FECHADO COM VELCRO DE 50 MM. PADRÃO DE CORES UNIVERSAL, PARA IDENTIFICAÇÃO DO TAMANHO. NA PARTE POSTERIOR (NUCA), POSSUI ABERTURA PARA PALPAÇÃO E VENTILAÇÃO DA NUCA. NA PARTE DA FRENTE, POSSUI ABERTURA QUE PERMITE A PALPAÇÃO DO PULSO CAROTÍDEO E ACESSO À TRAQUÉIA	UNIDADE	40	VNO	R\$ 20,00	R\$ 800,00
91	EQUIPO IRRIGADOR SISTEMA FECHADO	UNIDADE	760	MEDSONDA	R\$ 1,90	R\$ 1.444,00
97	ESPAÇADOR PARA MEDICAMENTO AEROSOL	UNIDADE	200	G – TECH	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
101	ESPÉCULO VAGINAL – DESCARTÁVEL, TAMANHO P	UNIDADE	1.620	VAGISPEC	R\$ 0,90	R\$ 1.458,00
103	ÉTER ALCOÓLICO 35% 1000ML	FRASCO	228	RIOQUIMICA	R\$ 27,50	R\$ 6.270,00
132	KIT TESTE RÁPIDO IMUNOCROMATOGRÁFICO PARA DETECÇÃO DA TROPONINA 1 CARDÍACA HUMANA EM SANGUE TOTAL, SORO OU PLASMA - CAIXA COM 20 UNIDADES	CAIXA	48	LABTEST	R\$ 29,14	R\$ 1.398,72
150	LARINGOSCÓPIO ADULTO COM CABO EM AÇO INOXIDÁVEL COMPATÍVEL COM PILHAS TAMANHO C	UNIDADE	2	MD	R\$ 200,00	R\$ 400,00
151	LARINGOSCÓPIO INFANTIL COM CABO EM AÇO INOXIDÁVEL COMPATÍVEL COM PILHAS AA	UNIDADE	2	MD	R\$ 250,00	R\$ 500,00
163	MACACÃO NTR 50 BRANCO TAMANHO GG	UNIDADE	98	CPOH	R\$ 14,90	R\$ 1.460,20
178	MASSA PARA VEDAR TUBO CAPILAR CREMATÓCRITO MICROHEMATÓCRITO COM 18G	UNIDADE	12	INLAB	R\$ 29,00	R\$ 348,00
187	OTOSCÓPIO 2.5v MARK II COM 5 ESPECULOS E ESTOJO MACIO	UNIDADE	5	MD	R\$ 41,00	R\$ 205,00
189	OXÍMETRO PORTÁTIL DE DEDO ADULTO	UNIDADE	100	ACCUMED	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00

Prefeitura Municipal de Uauá

192	PAPEL GRAU CIRÚRGICO – 100 MM X 100 M, COM INDICADOR QUÍMICO	UNIDADE	66	MEDSTÉRIL	R\$ 39,00	R\$ 2.574,00
197	PÁS DO DESFIBRILADOR CARDÍACO ISIS INFANTIL	UNIDADE	4	INSTRAMED	R\$ 510,00	R\$ 2.040,00
200	PRANCHA RÍGIDA EM POLIETILENO PARA RESGATE TAMANHO G	UNIDADE	2	MARIMAR	R\$ 250,00	R\$ 500,00
212	SERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, 20 ML, BICO LUER SLIP COM AGULHA 25 X 0,70 MM	UNIDADE	39.200	SR	R\$ 0,45	R\$ 17.640,00
213	SERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, 3 ML, BICO LUER SLIP COM AGULHA 25 X 0,70 MM	UNIDADE	54.000	SR	R\$ 0,15	R\$ 8.100,00
214	SERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, 5 ML, BICO LUER SLIP COM AGULHA 25 X 0,70 MM	UNIDADE	48.000	SR	R\$ 0,20	R\$ 9.600,00
224	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 24	UNIDADE	700	MEDSONDA	R\$ 0,65	R\$ 455,00
228	SONDA DE FOLEY 2 VIAS, Nº 12	UNIDADE	282	WELL LEAD	R\$ 2,90	R\$ 817,80
229	SONDA DE FOLEY 2 VIAS, Nº 14	UNIDADE	440	WELL LEAD	R\$ 2,50	R\$ 1.100,00
230	SONDA DE FOLEY 2 VIAS, Nº 16	UNIDADE	620	WELL LEAD	R\$ 3,00	R\$ 1.860,00
235	SONDA DE FOLEY 3 VIAS Nº 18	UNIDADE	60	WELL LEAD	R\$ 3,00	R\$ 180,00
262	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 04	UNIDADE	276	MEDSONDA	R\$ 0,80	R\$ 220,80
264	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08	UNIDADE	276	MEDSONDA	R\$ 0,75	R\$ 207,00
265	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10	UNIDADE	300	MEDSONDA	R\$ 0,90	R\$ 270,00
266	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12	UNIDADE	472	MEDSONDA	R\$ 0,75	R\$ 354,00
267	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14	UNIDADE	496	MEDSONDA	R\$ 0,89	R\$ 441,44
268	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16	UNIDADE	416	MEDSONDA	R\$ 1,20	R\$ 499,20
269	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18	UNIDADE	390	MEDSONDA	R\$ 1,30	R\$ 507,00
270	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20	UNIDADE	390	MEDSONDA	R\$ 1,40	R\$ 546,00
271	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 22	UNIDADE	336	MEDSONDA	R\$ 1,50	R\$ 504,00
272	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 24	UNIDADE	216	MEDSONDA	R\$ 1,59	R\$ 343,44
277	SONDA URETRAL DE ALÚVIO Nº 04	UNIDADE	540	MEDSONDA	R\$ 0,65	R\$ 351,00
291	TORNEIRINHA LUER LOCK	UNIDADE	1.012	HARSORIA	R\$ 0,55	R\$ 556,60
292	TOUCA DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	1.150	FAVA	R\$ 7,00	R\$ 8.050,00
293	TUBO CAPILAR PARA MICROHEMATOCRITO SEM HEPARINA COM 500 UNIDADES	EMBALAGEM	3	PERFECTA	R\$ 18,00	R\$ 54,00
295	VÁLVULA REGULADORA P/ CILINDRO DE OXIGÊNIO C/ FLUXOMETRO	UNIDADE	20	PROTEC	R\$ 239,61	R\$ 4.792,20
VALOR TOTAL:					R\$ 103.958,30	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 052/2023

PA: 0086/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 027/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: SUPRIVALE PRODUTOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS EIRELI – CNPJ: 07.914.775/0001-11 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA (S) JURÍDICA (S) PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PENSOS, DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. – VALOR GLOBAL: R\$ 44.590,00 (QUARENTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA REAIS) – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 29/08/2023.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
159	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M, EM LÁTEX NATURAL, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 50 PARES	CAIXA	4.960	MEDIX	R\$ 8,99	R\$ 44.590,00
VALOR TOTAL:					R\$ 44.590,00	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 053/2023

PA: 0086/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 027/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: RIFARMA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA – CNPJ: 10.717.723/0001-60 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA (S) JURÍDICA (S) PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PENSOS, DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. – VALOR GLOBAL: R\$ 564.139,47 (QUINHENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL, CENTO E TRINTA E NOVE REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS) – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 29/08/2023.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
3	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL – 13 X 4,5. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	184	MEDIX	R\$ 5,85	R\$ 1.076,40
4	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL – 20 X 0,55. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	216	MEDIX	R\$ 5,85	R\$ 1.263,60
5	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL – 25 X 7. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	270	MEDIX	R\$ 6,10	R\$ 1.647,00
6	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL – 25 X 8. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	216	MEDIX	R\$ 5,85	R\$ 1.263,60
7	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL – 30 X 0,7. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	300	MEDIX	R\$ 5,85	R\$ 1.755,00
8	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL – 30 X 0,8. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	280	MEDIX	R\$ 5,85	R\$ 1.638,00
9	AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL – 40 X 12 CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	280	MEDIX	R\$ 6,10	R\$ 1.708,00
10	ALGODÃO HIDRÓFILO EM ROLO 500 GRAMAS	UNIDADE	680	NATHY	R\$ 10,75	R\$ 7.310,00
16	AMBU (RESSUSCITADOR MANUAL) EM SILICONE ADULTO COM KIT RESERVATÓRIO	UNIDADE	32	PROTEC	R\$ 92,00	R\$ 2.944,00
17	AMBU (RESSUSCITADOR MANUAL) EM SILICONE INFANTIL COM KIT RESERVATÓRIO	UNIDADE	30	PROTEC	R\$ 92,00	R\$ 2.760,00
19	APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL DE BRAÇO (MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL) AUTOMÁTICO	UNIDADE	72	G – TECH	R\$ 69,00	R\$ 4.968,00
21	ATADURA DE CREPE 13 FIOS, 15 CM X 4,5 M, PACOTE COM 12 UNIDADES.	PACOTE	840	COLORMED	R\$ 5,15	R\$ 4.326,00
22	ATADURA DE CREPE 13 FIOS, 20 CM X 4,5 M, PACOTE COM 12 UNIDADES.	PACOTE	620	COLORMED	R\$ 6,80	R\$ 4.216,00
23	ATADURA DE CREPE 13 FIOS, 30 CM X 1,8 M, PACOTE COM 12 UNIDADES.	PACOTE	440	COLORMED	R\$ 9,80	R\$ 4.312,00
24	ATADURA GESSADA 10 CM X 3,0 M, CAIXA COM 20 UNIDADES	CAIXA	26	ORTOFLEX	R\$ 31,80	R\$ 826,80
25	ATADURA GESSADA 15 CM X 3,0 M, CAIXA COM 20 UNIDADES	CAIXA	23	ORTOFLEX	R\$ 48,00	R\$ 1.104,00
26	ATADURA GESSADA 20 CM X 3,0 M, CAIXA COM 20 UNIDADES	CAIXA	14	ORTOFLEX	R\$ 72,00	R\$ 1.008,00
31	BOBINA PARA ECG, COM 08 CM X 30 M	ROLO	110	ECAFIX	R\$ 9,80	R\$ 1.078,00
32	BOBINA PICOTADA PARA UNITARIZAÇÃO DE MEDICAMENTOS TRANSPARENTE COM FITA PERMANENTE 4 X 7 CM C/ 10.000 UND	ROLO	8	MEDSTERIL	R\$ 48,00	R\$ 384,00
34	BOLSA TÉRMICA COMPRESSA ÁGUA QUENTE OU FRIA	UNIDADE	24	MEDBIT	R\$ 18,00	R\$ 432,00
37	BRAÇADEIRA PARA MONITOR CARDIACO OBESO	UNIDADE	20	PREMIUM	R\$ 27,00	R\$ 540,00
38	CAIXA COLETORA PARA MATERIAIS PERFUCORTANTES, 13 LITROS.	UNIDADE	520	DESCARBOX	R\$ 4,38	R\$ 2.277,60
39	CAIXA COLETORA PARA MATERIAIS PERFUCORTANTES, 20 LITROS.	UNIDADE	2.160	DESCARBOX	R\$ 4,78	R\$ 10.324,80

Prefeitura Municipal de Uauá

40	CAIXA COLETORA PARA MATERIAL TÓXICO PERFUROCORTANTES, 13 LITROS.	UNIDADE	700	DESCARBOX	R\$ 4,38	R\$ 3.066,00
48	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO, TIPO ÓCULOS ADULTO	UNIDADE	1.600	MEDSONDA	R\$ 0,78	R\$ 1.248,00
49	CATETER PARA OXIGENIO, Nº 06	UNIDADE	420	MEDSONDA	R\$ 0,65	R\$ 273,00
50	CATETER PARA OXIGENIO, Nº 08	UNIDADE	640	MEDSONDA	R\$ 0,65	R\$ 416,00
51	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO Nº 14G X 45MM (JELCO)	UNIDADE	1.700	MEDIX	R\$ 0,53	R\$ 901,00
53	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO Nº 18G X 32MM (JELCO)	UNIDADE	10.800	MEDIX	R\$ 0,48	R\$ 5.184,00
55	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO Nº 22G X 25MM (JELCO)	UNIDADE	13.200	MEDIX	R\$ 0,48	R\$ 6.336,00
56	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO Nº 24G X 19MM (JELCO)	UNIDADE	15.200	MEDIX	R\$ 0,46	R\$ 6.992,00
57	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO Nº 26G X 19MM (JELCO)	UNIDADE	1.800	TKL	R\$ 0,58	R\$ 1.044,00
59	CATGUT CROMADO – 0, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 4,0 CM - CAIXA 24	CAIXA	24	TECHNOFIO	R\$ 54,00	R\$ 1.296,00
60	CATGUT CROMADO – 1, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 4,0 CM - CAIXA 24	CAIXA	24	TECHNOFIO	R\$ 54,00	R\$ 1.296,00
61	CATGUT CROMADO – 2-0, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 4,0 CM - CAIXA 24	CAIXA	24	TECHNOFIO	R\$ 54,00	R\$ 1.296,00
62	CATGUT CROMADO – 3-0, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 3,0 CM a 4,0 CM - CAIXA 24	CAIXA	24	TECHNOFIO	R\$ 54,00	R\$ 1.296,00
63	CATGUT CROMADO – 4-0, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 2,0 CM a 4,0 CM - CAIXA 24	CAIXA	24	TECHNOFIO	R\$ 54,00	R\$ 1.296,00
64	CATGUT CROMADO – 5-0, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 1,5 CM a 4,0 CM - CAIXA 24	CAIXA	24	TECHNOFIO	R\$ 71,00	R\$ 1.704,00
65	CATGUT SIMPLES – 0, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 4,0 CM - CAIXA 24	CAIXA	24	TECHNOFIO	R\$ 71,00	R\$ 1.704,00
66	CATGUT SIMPLES – 1-0, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 4,0 CM - CAIXA 24	CAIXA	24	TECHNOFIO	R\$ 46,80	R\$ 1.123,20
67	CATGUT SIMPLES – 2-0, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 4,0 CM - CAIXA 24	CAIXA	24	TECHNOFIO	R\$ 51,00	R\$ 1.224,00
68	CATGUT SIMPLES – 3-0, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 4,0 CM - CAIXA 24	CAIXA	24	TECHNOFIO	R\$ 46,80	R\$ 1.123,20
69	CATGUT SIMPLES – 4-0, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 4,0 CM - CAIXA 24	CAIXA	24	TECHNOFIO	R\$ 46,80	R\$ 1.123,20
70	CATGUT SIMPLES – 5-0, COM AGULHA CILÍNDRICA DE 4,0 CM - CAIXA 24	CAIXA	24	TECHNOFIO	R\$ 46,80	R\$ 1.123,20
74	COLAR CERVICAL – TAMANHO G, SEM ESPUMA COM POLIETILENO	UNIDADE	60	MSO	R\$ 11,80	R\$ 708,00
75	COLAR CERVICAL – TAMANHO M, SEM ESPUMA COM POLIETILENO	UNIDADE	70	MSO	R\$ 11,80	R\$ 826,00
78	COLETOR DE URINA INFANTIL DESCARTÁVEL TIPO SACO, FEMININO	UNIDADE	162	MARK MED	R\$ 0,85	R\$ 137,70
79	COLETOR DE URINA INFANTIL DESCARTÁVEL TIPO SACO, MACULINO	UNIDADE	162	MARK MED	R\$ 0,90	R\$ 145,80
81	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML	UNIDADE	2.520	MEDIX	R\$ 2,80	R\$ 7.056,00
84	COMPRESSA CIRÚRGICA CAMPO OPERATÓRIO, 45 CM X 50 CM, CONSTITUÍDO - PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	380	ECOMAX	R\$ 39,50	R\$ 15.010,00
86	COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL, 7,5 CM X 7,5 CM, 13 FIOS, 8 CAMADAS E 5 DOBRAS PACOTE COM 500 UNIDADES	PACOTE	8.200	ECOMAX	R\$ 6,30	R\$ 51.660,00
89	EQUIPO BURETA ESTÉRIL MACROGOTAS GRADUADA 150ML	UNIDADE	1.140	DESCARPACK	R\$ 2,40	R\$ 2.736,00
90	EQUIPO ESTÉRIL PARA TRANSFUÇÃO DE SANGUE	UNIDADE	2.000	LAMEDID	R\$ 2,60	R\$ 5.200,00
92	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL PARA SOLUÇÃO ESTÉRIL	UNIDADE	21.600	GLOMED	R\$ 0,58	R\$ 12.528,00
93	EQUIPO MACROGOTAS FOTOSSENSÍVEL COM INJETOR LATERAL, PARA SOLUÇÃO ESTÉRIL	UNIDADE	2.000	MEDSONDA	R\$ 2,70	R\$ 5.400,00
94	EQUIPO MICROGOTAS ESTÉRIL COM INJETOR LATERAL	UNIDADE	2.240	MEDIX	R\$ 1,19	R\$ 2.665,60
95	EQUIPO MULTIVIAS DUAS VIAS PARA INFUSÃO COM CLAMP	UNIDADE	4.320	MEDIX	R\$ 0,55	R\$ 2.376,00
96	ESFIGMANÔMETRO ANEROIDE COM FECHO EM VELCRO	UNIDADE	88	SOLIDOR	R\$ 45,00	R\$ 3.960,00
98	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, 10 CM X 4,5 M, COR BRANCA	ROLO	1.520	PROCITEX	R\$ 6,88	R\$ 10.457,60
99	ESPÉCULO VAGINAL – DESCARTÁVEL, TAMANHO G	UNIDADE	900	CRALPLAST	R\$ 0,79	R\$ 711,00

Prefeitura Municipal de Uauá

102	ESTETOSCÓPIO TIPO BIAURICULAR, ACESSÓRIOS OLIVAS ANATÔMICAS PVC, HASTE AÇO INOX, TUBO 'Y' PVC, AUSCULTADOR AÇO INOX C/ ANEL DE BORRACHA, TAMANHO ADULTO	UNIDADE	108	SOLIDOR	R\$ 10,50	R\$ 1.134,00
104	EXTENSOR ASPIRAÇÃO 2M	UNIDADE	672	MEDSONDA	R\$ 2,45	R\$ 1.646,40
110	FITA MICROPOROSA 10 CM X 4,5 M	ROLO	720	PROCITEX	R\$ 5,19	R\$ 3.736,80
111	FITA PARA GLICEMIA, CAPILAR, CAIXA COM 50 UNIDADES. PARA CADA 10 CAIXAS DE FITAS A EMPRESA DEVERÁ FORNECER 01 APARELHO DA MARCA COMPATÍVEL	CAIXA	2.900	GLICOO G CARE	R\$ 14,78	R\$ 42.862,00
112	FIXADOR DE TUBO E SONDA NASAIS	UNIDADE	1.000	3M	R\$ 3,30	R\$ 3.300,00
115	FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL	UNIDADE	120	CPL	R\$ 7,47	R\$ 896,40
116	FORMALDEIDO 10% 1000ML	FRASCO	48	DINAMICA	R\$ 10,80	R\$ 518,40
118	GARROTE EM BORRACHA DE LÁTEX, Nº 204, PACOTE COM 15 METROS	PACOTE	30	TAYLOR	R\$ 24,80	R\$ 744,00
119	GEL PARA ECG E USG, GALÃO COM 5 KG	GALÃO	50	FORTSAN	R\$ 24,80	R\$ 1.240,00
120	GLICOSÍMETRO PARA MEDIÇÃO DE GLICEMIA CAPILAR (GLICOSÍMETRO DIGITAL), TEMPO DE RESULTADO DE TESTE DE 0 A 15 SEGUNDOS, E VOLUME DE AMOSTRA DE ATÉ 03 MICROLITROS, OBTIDOS POR CAPILARIDADE	UNIDADE	340	GLICOO G CARE	R\$ 15,98	R\$ 5.433,20
121	GUIA BOUGIE PARA INTUBAÇÃO TRAQUEAL ADULTO 15F	UNIDADE	6	MEDTECH	R\$ 23,00	R\$ 138,00
122	GUIA BOUGIE PARA INTUBAÇÃO TRAQUEAL INTERMEDIÁRIO 10F	UNIDADE	6	MEDTECH	R\$ 23,00	R\$ 138,00
123	GUIA BOUGIE PARA INTUBAÇÃO TRAQUEAL PEDIÁTRICO 6F	UNIDADE	6	MEDTECH	R\$ 23,00	R\$ 138,00
124	GUIA BOUGIE PARA INTUBAÇÃO TRAQUEAL VENTILADO 15F	UNIDADE	6	MEDTECH	R\$ 23,80	R\$ 142,80
125	ODO POVIDINE SOLUÇÃO TÓPICA, 1 LITRO	FRASCO	320	RIOQUIMICA	R\$ 13,80	R\$ 4.416,00
126	ODO POVIDINE, SOLUÇÃO DEGERMANTE, 1 LITRO	FRASCO	450	RIOQUIMICA	R\$ 13,80	R\$ 6.210,00
128	KIT DESCARTAVEL DE DRENAGEM TORACICA MEDIASTINAL Nº 16	UNIDADE	12	CREMER	R\$ 32,00	R\$ 384,00
129	KIT NEBULIZADOR ADULTO	UNIDADE	170	DARU	R\$ 6,78	R\$ 1.152,60
131	KIT SUÇÇÃO ELETROCARDIOGRAMA E PÊRA (KIT COM 6 UNIDADES)	UNIDADE	6	CMS PRODUTOS	R\$ 27,87	R\$ 167,22
133	LÂMINA AÇO INOX LARINGOSCOPIA CONVENCIONAL NÚMERO 0 CURVA	UNIDADE	2	MD	R\$ 58,00	R\$ 116,00
134	LÂMINA AÇO INOX LARINGOSCOPIA CONVENCIONAL NÚMERO 0 RETA	UNIDADE	1	MD	R\$ 58,00	R\$ 58,00
135	LÂMINA AÇO INOX LARINGOSCOPIA CONVENCIONAL NÚMERO 1 CURVA	UNIDADE	2	MD	R\$ 58,00	R\$ 116,00
136	LÂMINA AÇO INOX LARINGOSCOPIA CONVENCIONAL NÚMERO 1 RETA	UNIDADE	1	MD	R\$ 67,00	R\$ 67,00
137	LÂMINA AÇO INOX LARINGOSCOPIA CONVENCIONAL NÚMERO 2 CURVA	UNIDADE	2	MD	R\$ 67,00	R\$ 134,00
138	LÂMINA AÇO INOX LARINGOSCOPIA CONVENCIONAL NÚMERO 2 RETA	UNIDADE	1	MD	R\$ 67,00	R\$ 67,00
139	LÂMINA AÇO INOX LARINGOSCOPIA CONVENCIONAL NÚMERO 3 CURVA	UNIDADE	2	MD	R\$ 67,00	R\$ 134,00
140	LÂMINA AÇO INOX LARINGOSCOPIA CONVENCIONAL NÚMERO 3 RETA	UNIDADE	1	MD	R\$ 67,00	R\$ 67,00
141	LÂMINA AÇO INOX LARINGOSCOPIA CONVENCIONAL NÚMERO 4 CURVA	UNIDADE	2	MD	R\$ 67,00	R\$ 134,00
142	LÂMINA AÇO INOX LARINGOSCOPIA CONVENCIONAL NÚMERO 4 RETA	UNIDADE	1	MD	R\$ 67,00	R\$ 67,00
143	LÂMINA AÇO INOX LARINGOSCOPIA CONVENCIONAL NÚMERO 5 CURVA	UNIDADE	2	MD	R\$ 67,00	R\$ 134,00
144	LÂMINA AÇO INOX LARINGOSCOPIA CONVENCIONAL NÚMERO 5 RETA	UNIDADE	1	MD	R\$ 67,00	R\$ 67,00
146	LÂMINA DE BISTURI Nº 20 DESCARTÁVEL ESTÉRIL, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	34	MEDIX	R\$ 20,80	R\$ 707,20
147	LÂMINA DE BISTURI Nº 21, DESCARTÁVEL ESTÉRIL, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	56	MEDIX	R\$ 20,80	R\$ 1.164,80
148	LÂMINA DE BISTURI Nº 24, DESCARTÁVEL ESTÉRIL, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	54	MEDIX	R\$ 20,80	R\$ 1.123,20
149	LANCETA AUTOMÁTICA, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	1.380	MEDIX	R\$ 10,80	R\$ 14.904,00

Prefeitura Municipal de Uauá

152	LENÇOL HOSPITALAR, DESCARTÁVEL, 70 CM X 50 M, PURA CELULOSE	UNIDADE	4.600	NEVE	R\$ 5,49	R\$ 25.254,00
154	LUVA CIRÚRGICA Nº 6,5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	PAR	2.400	MEDIX	R\$ 0,98	R\$ 2.352,00
155	LUVA CIRÚRGICA Nº 7,0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	PAR	3.600	MEDIX	R\$ 0,98	R\$ 3.528,00
156	LUVA CIRÚRGICA Nº 7,5, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	PAR	3.800	MEDIX	R\$ 0,98	R\$ 3.724,00
157	LUVA CIRÚRGICA Nº 8,0, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	PAR	2.000	MEDIX	R\$ 0,98	R\$ 1.960,00
158	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO G, EM LÁTEX NATURAL, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 50 PARES	CAIXA	1.520	MEDIX	R\$ 10,38	R\$ 15.777,60
160	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO M, EM LÁTEX NATURAL, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 50 PARES (COTA RESERVADA)	CAIXA	1.240	MEDIX	R\$ 10,38	R\$ 12.871,20
161	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO P, EM LÁTEX NATURAL, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 50 PARES	CAIXA	3.500	MEDIX	R\$ 10,38	R\$ 36.330,00
162	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO PP, EM LÁTEX NATURAL, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 50 PARES	CAIXA	680	MEDIX	R\$ 10,38	R\$ 7.058,40
164	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 10CMX15M	UNIDADE	162	MSO	R\$ 11,80	R\$ 1.911,60
165	MASCARA CIRÚRGICA TRÊS CAMADAS, DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	8.600	GLOMED	R\$ 3,88	R\$ 33.368,00
171	MÁSCARA LARÍNGEA EM SILICONE ESTÉRIL REUTILIZÁVEL TAMANHO 1,0	UNIDADE	3	SOLIDOR	R\$ 33,50	R\$ 100,50
172	MÁSCARA LARÍNGEA EM SILICONE ESTÉRIL REUTILIZÁVEL TAMANHO 1,5	UNIDADE	3	SOLIDOR	R\$ 33,50	R\$ 100,50
177	MÁSCARA LARÍNGEA EM SILICONE ESTÉRILREUTILIZÁVEL TAMANHO 2,0	UNIDADE	3	SOLIDOR	R\$ 33,50	R\$ 100,50
179	MONONYLON Nº 0, COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	48	MEDIX	R\$ 28,90	R\$ 1.387,20
180	MONONYLON Nº 1, COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	48	MEDIX	R\$ 28,90	R\$ 1.387,20
182	MONONYLON Nº 3, COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	54	MEDIX	R\$ 24,58	R\$ 1.327,32
183	MONONYLON Nº 4, COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	50	MEDIX	R\$ 24,58	R\$ 1.229,00
184	MONONYLON Nº 5, COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	48	MEDIX	R\$ 26,80	R\$ 1.286,40
185	MONONYLON Nº 6, COM AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	44	MEDIX	R\$ 24,58	R\$ 1.081,52
186	ÓCULOS PROTETOR EM ACRÍLICO	UNIDADE	550	DANNY	R\$ 3,78	R\$ 2.079,00
188	OXÍMETRO DE PULSO PORTÁTIL PROFISSIONAL COMPLETO, SpO2 E FREQUÊNCIA CARDÍACA COM RECURSO DE ALARME, MEMÓRIA INTERNA E GERENCIAMENTO DE PACIENTE. POSSUIR BATERIA RECARREGÁVEL (20H DE AUTONOMIA) E CARREGADOR, CAPA DE PROTEÇÃO. O SISTEMA DE SENSOR EXTERNO (CABO - NEONATAL, PEDIÁTRICO, ADULTO) E SONDA DE TEMPERATURA	UNIDADE	2	MD	R\$ 395,07	R\$ 790,14
190	OXÍMETRO PORTÁTIL DE DEDO INFANTIL	UNIDADE	45	G – TECH	R\$ 26,23	R\$ 1.180,35
193	PAPEL GRAU CIRÚRGICO – 150 MM X 100 M, COM INDICADOR QUÍMICO	UNIDADE	66	HOSPFLEX	R\$ 44,80	R\$ 2.956,80
194	PAPEL GRAU CIRÚRGICO – 200 MM X 100 M, COM INDICADOR QUÍMICO	UNIDADE	72	HOSPFLEX	R\$ 64,80	R\$ 4.665,60
195	PAPEL GRAU CIRÚRGICO – 250 MM X 100 M, COM INDICADOR QUÍMICO	UNIDADE	60	HOSPFLEX	R\$ 73,80	R\$ 4.428,00
201	SACO PARA ÓBITOS G 90 X 220 BRANCO PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	10	JUREMA	R\$ 17,00	R\$ 170,00
202	SACO PARA SORO FOTOSSENSÍVEL	UNIDADE	300	TECNOMED	R\$ 4,15	R\$ 1.245,00
203	SAPATILHA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	500	BELIFE	R\$ 7,20	R\$ 3.600,00
204	SCALPE Nº 19, PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA, ESTÉRIL, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	60	MEDIX	R\$ 21,80	R\$ 1.308,00
206	SCALPE Nº 23, PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA, ESTÉRIL, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	86	MEDIX	R\$ 21,75	R\$ 1.870,50
207	SCALPE Nº 25, PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA, ESTÉRIL, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	32	MEDIX	R\$ 21,75	R\$ 696,00
209	SERINGA DESCARTÁVEL 60 ML BICO LUER SLIP	UNIDADE	520	SR	R\$ 2,05	R\$ 1.066,00
210	SERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, 1 ML, COM AGULHA 13 X 4,5 MM	UNIDADE	58.000	SR	R\$ 0,16	R\$ 9.280,00

Prefeitura Municipal de Uauá

211	SERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL, 10 ML, BICO LUER SLIP COM AGULHA 25 X 0,70 MM	UNIDADE	44.000	SR	R\$ 0,27	R\$ 11.880,00
215	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06	UNIDADE	1.300	MARKMED	R\$ 0,52	R\$ 676,00
216	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08	UNIDADE	5.700	MARKMED	R\$ 0,48	R\$ 2.736,00
217	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10	UNIDADE	4.900	MARKMED	R\$ 0,51	R\$ 2.499,00
218	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	UNIDADE	4.900	MARKMED	R\$ 0,45	R\$ 2.205,00
219	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 14	UNIDADE	1.700	MARKMED	R\$ 0,51	R\$ 867,00
220	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 16	UNIDADE	900	MARKMED	R\$ 0,55	R\$ 495,00
221	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 18	UNIDADE	900	MARKMED	R\$ 0,72	R\$ 648,00
222	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 20	UNIDADE	900	MARKMED	R\$ 0,72	R\$ 648,00
223	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, Nº 22	UNIDADE	900	MARKMED	R\$ 0,71	R\$ 639,00
226	SONDA DE FOLEY 2 VIAS, Nº 08	UNIDADE	276	MEDIX	R\$ 3,40	R\$ 938,40
227	SONDA DE FOLEY 2 VIAS, Nº 10	UNIDADE	276	MEDIX	R\$ 2,98	R\$ 822,48
231	SONDA DE FOLEY 2 VIAS, Nº 18	UNIDADE	800	MEDIX	R\$ 2,35	R\$ 1.880,00
232	SONDA DE FOLEY 2 VIAS, Nº 20	UNIDADE	780	MEDIX	R\$ 2,34	R\$ 1.825,20
233	SONDA DE FOLEY 2 VIAS, Nº 22	UNIDADE	740	MEDIX	R\$ 1,92	R\$ 1.420,80
234	SONDA DE FOLEY 2 VIAS, Nº 24	UNIDADE	440	MEDIX	R\$ 2,34	R\$ 1.029,60
236	SONDA DE FOLEY 3 VIAS Nº 20	UNIDADE	48	MEDIX	R\$ 3,35	R\$ 160,80
237	SONDA DE FOLEY 3 VIAS Nº 22	UNIDADE	48	MEDIX	R\$ 3,35	R\$ 160,80
243	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 4,0	UNIDADE	80	MEDIX	R\$ 4,10	R\$ 328,00
244	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº 5,0	UNIDADE	100	MEDIX	R\$ 4,10	R\$ 410,00
247	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO, Nº 6,5	UNIDADE	100	MEDIX	R\$ 4,10	R\$ 410,00
248	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO, Nº 7,0	UNIDADE	120	MEDIX	R\$ 4,10	R\$ 492,00
249	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO, Nº 7,5	UNIDADE	100	MEDIX	R\$ 4,10	R\$ 410,00
250	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO, Nº 8,0	UNIDADE	100	MEDIX	R\$ 4,10	R\$ 410,00
251	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO, Nº 8,5	UNIDADE	80	MEDIX	R\$ 4,10	R\$ 328,00
252	SONDA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO, Nº 9,0	UNIDADE	80	MEDIX	R\$ 3,65	R\$ 292,00
254	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 06	UNIDADE	176	CPL	R\$ 0,64	R\$ 112,64
255	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 08	UNIDADE	176	CPL	R\$ 0,57	R\$ 100,32
256	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 10	UNIDADE	182	CPL	R\$ 0,69	R\$ 125,58
257	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12	UNIDADE	182	CPL	R\$ 0,56	R\$ 101,92
258	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 14	UNIDADE	176	CPL	R\$ 0,58	R\$ 102,08
259	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 16	UNIDADE	176	CPL	R\$ 0,75	R\$ 132,00
260	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 18	UNIDADE	176	CPL	R\$ 0,69	R\$ 121,44
261	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 20	UNIDADE	176	CPL	R\$ 0,67	R\$ 117,92
263	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 06	UNIDADE	276	CPL	R\$ 0,65	R\$ 179,40
273	SONDA NUTRIÇÃO ENTERAL COM FIO GUIA Nº 06	UNIDADE	140	SOLUMED	R\$ 8,10	R\$ 1.134,00
274	SONDA NUTRIÇÃO ENTERAL COM FIO GUIA Nº 08	UNIDADE	140	SOLUMED	R\$ 7,50	R\$ 1.050,00
275	SONDA NUTRIÇÃO ENTERAL COM FIO GUIA Nº 10	UNIDADE	220	SOLUMED	R\$ 7,80	R\$ 1.716,00
276	SONDA NUTRIÇÃO ENTERAL COM FIO GUIA Nº 12	UNIDADE	560	SOLUMED	R\$ 6,50	R\$ 3.640,00
281	SONDA URETRAL DE ALIVIO Nº 12	UNIDADE	8.460	MEDSONDA	R\$ 0,58	R\$ 4.906,80
286	TERMÔMETRO DE MÁXIMA E MÍNIMA, DIGITAL INTERNA, LEITURA EM GRAU °C E °F	UNIDADE	52	INCOTERM	R\$ 58,00	R\$ 3.016,00
287	TERMÔMETRO DIGITAL CLÍNICO	UNIDADE	320	G – TECH	R\$ 9,60	R\$ 3.072,00
294	UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO 250 ML	UNIDADE	228	UNITEC	R\$ 11,98	R\$ 2.731,44
296	VASELINA LÍQUIDA 100% 1000ML	FRASCO	144	RIOQUIMICA	R\$ 30,80	R\$ 4.435,20
VALOR TOTAL:					R\$ 564.139,47	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 054/2023

PA: 0086/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 027/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: BETANIAMED COMERCIAL LTDA – CNPJ: 09.560.267/0001-08 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA (S) JURÍDICA (S) PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PENSOS, DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. – VALOR GLOBAL: R\$ 2.160,00 (DOIS MIL, CENTO E SESSENTA REAIS) - ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 29/08/2023.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
170	MÁSCARA DESCARTÁVEL N95 OU PFF2	UNIDADE	4.800	BETANIAMED	R\$ 0,45	R\$ 2.160,00
VALOR TOTAL:					R\$ 2.160,00	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 055/2023

PA: 0091/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 029/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: R B DA SILVA DISTRIBUIDORA – CNPJ: 40.936.974/0001-04 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA (S) JURÍDICA (S) PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS, DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. – VALOR GLOBAL: R\$ 284.252,86 (DUZENTOS E OITENTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS) – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 30/08/2023.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
1	AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	150.720	EMS	R\$ 0,04	R\$ 6.028,80
2	BIPERIDENO CLORIDRATO 2MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	65.360	CRISTALIA	R\$ 0,15	R\$ 9.804,00
3	BIPERIDENO INJETÁVEL 5MG/ML AMPOLA C/ 1ML	AMPOLA	620	CRISTALIA	R\$ 1,50	R\$ 930,00
4	CARBAMAZEPINA 200MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	200.900	TEUTO	R\$ 0,13	R\$ 26.117,00
5	CARBAMAZEPINA 20MG/ML SUSPENSÃO ORAL 100ML	FRASCO	1.024	UNIÃO QUIMICA	R\$ 6,05	R\$ 6.195,20
6	CARBONATO DE LÍCIO 300MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	110.320	HIPOLABOR	R\$ 0,23	R\$ 25.373,60
8	CITRATO DE FENTANILA 50MCG/ML AMPOLA C/ 5ML SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA	1.200	TEUTO	R\$ 4,32	R\$ 5.184,00
10	CLONAZEPAN 2,5 MG/ML FRASCO 20ML	FRASCO	824	GEOLAB	R\$ 1,99	R\$ 1.639,76
11	CLORETO DE SUXAMETÔNIO 500MG FRASCO/AMPOLA	AMPOLA	600	UNIÃO QUIMICA	R\$ 16,50	R\$ 9.900,00
12	CLORIDRATO CLORPROMAZINA 100MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	25.900	CRISTALIA	R\$ 0,20	R\$ 5.180,00
13	CLORIDRATO CLORPROMAZINA 25MG AMPOLA 5ML	AMPOLA	4.200	CRISTALIA	R\$ 1,60	R\$ 6.720,00
14	CLORIDRATO CLORPROMAZINA 40MG/ML GOTAS 20ML	FRASCO	674	CRISTALIA	R\$ 4,90	R\$ 3.302,60
15	CLORIDRATO DE DEXTROCETAMINA 50MG/ML AMPOLA C/ 10 ML	AMPOLA	120	CRISTALIA	R\$ 61,00	R\$ 7.320,00
16	CLORIDRATO DE DEXTROCETAMINA 50MG/ML AMPOLA C/ 2 ML	AMPOLA	400	CRISTALIA	R\$ 9,50	R\$ 3.800,00
17	CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4MG/ML AMPOLA 1ML	AMPOLA	360	CRISTALIA	R\$ 6,15	R\$ 2.214,00
18	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG	COMPRIMIDO	1.500	TEUTO	R\$ 0,25	R\$ 375,00
19	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML AMPOLA C/ 2 ML	AMPOLA	3.720	HIPOLABOR	R\$ 2,49	R\$ 9.262,80
20	CLORIDRATO FLUOXETINA 20MG	COMPRIMIDO	111.200	PHARLAB	R\$ 0,11	R\$ 12.232,00
21	DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	86.200	SANTISTA	R\$ 0,07	R\$ 6.034,00
23	DIAZEPAM 5 MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	53.200	SANTISTA	R\$ 0,06	R\$ 3.192,00
24	FENITOÍNA SÓDICA 100MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	25.900	TEUTO	R\$ 0,07	R\$ 1.813,00
25	FENITOINA SÓDICA 50MG/ML AMPOLA C/ 5 ML	AMPOLA	2.200	HIPOLABOR	R\$ 2,51	R\$ 5.522,00
26	FENOBARBITAL 100MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	110.900	CRISTALIA	R\$ 0,13	R\$ 14.417,00
27	FENOBARBITAL 200MG SOL. INJETAVEL ENDOVENOSA AMPOLA 1ML	AMPOLA	3.400	CRISTALIA	R\$ 1,60	R\$ 5.440,00
30	HALOPERIDOL 1MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	10.600	CRISTALIA	R\$ 0,13	R\$ 1.378,00
31	HALOPERIDOL 2 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 30ML	FRASCO	624	CRISTALIA	R\$ 3,00	R\$ 1.872,00
32	HALOPERIDOL 5MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	75.900	CRISTALIA	R\$ 0,19	R\$ 14.421,00
33	HALOPERIDOL 5MG/ML AMPOLA 1ML	AMPOLA	3.600	CRISTALIA	R\$ 1,20	R\$ 4.320,00
34	HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML SOL. INJETÁVEL	AMPOLA	2.240	CRISTALIA	R\$ 7,30	R\$ 16.352,00

Prefeitura Municipal de Uauá

35	HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 100MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	5.000	BIOLAB	R\$ 0,56	R\$ 2.800,00
36	HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 50MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	1.200	BIOLAB	R\$ 1,90	R\$ 2.280,00
37	MIDAZOLAN 5MG/ML AMPOLA 10ML	AMPOLA	2.800	TEUTO	R\$ 3,70	R\$ 10.360,00
38	MIDAZOLAN 5MG/ML AMPOLA 5ML	AMPOLA	1.900	TEUTO	R\$ 4,18	R\$ 7.942,00
40	RISPERIDONA 1MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	55.300	CRISTALIA	R\$ 0,11	R\$ 6.083,00
41	RISPERIDONA 1MG/ML GOTAS 30ML	FRASCO	240	CRISTALIA	R\$ 13,45	R\$ 3.228,00
42	RISPERIDONA 2MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	35.300	CRISTALIA	R\$ 0,13	R\$ 4.589,00
43	RISPERIDONA 3MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	42.300	CRISTALIA	R\$ 0,19	R\$ 8.037,00
44	SULFATO DE MORFINA 10MG	COMPRIMIDO	1.300	CRISTALIA	R\$ 0,68	R\$ 884,00
45	SULFATO DE MORFINA 30MG	COMPRIMIDO	1.600	CRISTALIA	R\$ 1,29	R\$ 2.064,00
47	VALPROATO DE SÓDIO 50MG/ML 100ML	FRASCO	438	PRATI	R\$ 3,45	R\$ 1.511,10
48	VALPROATO DE SÓDIO OU ACIDO VALPROICO 500MG	CÁPSULA	40.300	ABBOTT	R\$ 0,45	R\$ 18.135,00
VALOR TOTAL:					R\$ 284.252,86	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 056/2023

PA: 0091/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 029/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – CNPJ: 41.347.974/0001-23 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA (S) JURÍDICA (S) PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS, DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. – VALOR GLOBAL: R\$ 6.588,00 (SEIS MIL, QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS) – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 30/08/2023.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
9	CLONAZEPAN 2 MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	54.900	GEOLAB	R\$ 0,12	R\$ 6.588,00
VALOR TOTAL:					R\$ 6.588,00	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 057/2023

PA: 0091/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 029/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: ZUCK PAPEIS LTDA – CNPJ: 23.232.280/0001-69 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA (S) JURÍDICA (S) PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS, DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. – VALOR GLOBAL: R\$ 30.156,40 (TRINTA MIL, CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS) – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 30/08/2023.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
7	CITRATO DE FENTANILA 50MCG/ML AMPOLA C/ 10ML SOLUÇÃO INJETAVEL	AMPOLA	2.200	UNIÃO QUIMICA	R\$ 4,29	R\$ 9.438,00
22	DIAZEPAM 10MG 2ML AMPOLA	AMPOLA	3.600	UNIÃO QUIMICA	R\$ 1,65	R\$ 5.940,00
29	FLUMAZINIL 0,1MG/ML AMPOLA C/ 5 ML	AMPOLA	1.200	UNIÃO QUIMICA	R\$ 6,49	R\$ 7.788,00
39	PARACETAMOL + FOSFATO DE CODEÍNA 500MG + 30MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	2.200	UNIÃO QUIMICA	R\$ 0,38	R\$ 836,00
46	SULFATO MORFINA 10MG/ML AMPOLA 1ML	AMPOLA	3.140	UNIÃO QUIMICA	R\$ 1,96	R\$ 6.154,40
VALOR TOTAL:					R\$ 30.156,40	